

Årsredovisning

för

WALLDÉNS SCHAKT AB

556414-0621

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WALLDÉNS SCHAKT AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge den 27 maj 2024



Lars Erik Valdén

Årsredovisning

för

WALLDÉNS SCHAKT AB

556414-0621

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för WALLDÉNS SCHAKT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grävningssarbeten genom Maserfrakt, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 390	4 790	4 342	3 018
Resultat efter finansiella poster	1 777	1 164	1 563	323
Soliditet (%)	61	52	50	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 329 142	1 079 343	2 528 485
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 079 343	-1 079 343	0
Årets resultat				1 144 374	1 144 374
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 408 485	1 144 374	3 672 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 408 485
årets vinst	1 144 374
	3 552 859
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 552 859
	3 552 859

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024053128818

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 390 218	4 789 976
Övriga rörelseintäkter		35 000	0
Summa rörelseintäkter		5 425 218	4 789 976
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 404 914	-1 388 175
Övriga externa kostnader		-120 262	-162 385
Personalkostnader	2	-1 197 318	-1 194 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-853 078	-831 050
Summa rörelsekostnader		-3 575 572	-3 575 864
Rörelseresultat		1 849 646	1 214 112
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 750	10 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		697	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 219	-60 684
Summa finansiella poster		-72 772	-50 143
Resultat efter finansiella poster		1 776 874	1 163 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-475 000	0
Förändring av överavskrivningar		140 000	74 550
Summa bokslutsdispositioner		-335 000	74 550
Resultat före skatt		1 441 874	1 238 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 500	-159 176
Årets resultat		1 144 374	1 079 343

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

3 917 702

4 390 779

Summa materiella anläggningstillgångar

3 917 702

4 390 779

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 530 422

1 530 422

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 530 422

1 530 422

Summa anläggningstillgångar

5 448 124

5 921 201

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

573 976

526 899

Övriga fordringar

0

43 053

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 100

4 200

Summa kortfristiga fordringar

576 076

574 152

Kassa och bank

Kassa och bank

4 174 548

2 806 672

Summa kassa och bank

4 174 548

2 806 672

Summa omsättningstillgångar

4 750 624

3 380 824

SUMMA TILLGÅNGAR

10 198 748

9 302 025

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 408 485

1 329 142

Årets resultat

1 144 374

1 079 343

Summa fritt eget kapital

3 552 859

2 408 485

Summa eget kapital

3 672 859

2 528 485

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

735 000

260 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 485 450

2 625 450

Summa obeskattade reserver

3 220 450

2 885 450

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

516 601

875 604

Övriga skulder

1 721 042

2 118 688

Summa långfristiga skulder

2 237 643

2 994 292

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

604 304

624 668

Leverantörsskulder

71 121

44 772

Skatteskulder

120 112

0

Övriga skulder

98 473

47 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

173 786

177 022

Summa kortfristiga skulder

1 067 796

893 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 198 748

9 302 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 078 782	8 911 082
Inköp	380 000	167 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 458 782	9 078 782
Ingående avskrivningar	-4 688 003	-3 856 953
Årets avskrivningar	-853 078	-831 050
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 541 081	-4 688 003
Utgående redovisat värde	3 917 701	4 390 779

2024053128823

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 497 422	1 497 422
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 497 422	1 497 422
Utgående redovisat värde	1 497 422	1 497 422

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 120 905 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	516 601	875 604
	516 601	875 604
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	604 304	624 668
	604 304	624 668

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 798 806	3 010 992
	2 798 806	3 010 992

2024053128824

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge den 8 maj 2024

Lars-Erik Valdén

Lars Erik Valdén
Ordförande

Mats Valdén

Mats Valdén

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats *24-05-22*

Mikael Ernström

Mikael Ernström
Auktoriserad revisör
